
Berner Schiesssportverband

Ressort Jungschützen
BGMJ-300 Jungschützen 2014

BGMJ-300 BSSV / UV 

Resultate 1. Runde

Rang NAME Sektion-Gruppe VNr VVA S 1 S 2 S 3 S 4 Total Total LT

1 FS Erlenbach-Latterbach 1 1.02.1.03.034 81 96 93 97 367 367 OL

2 Buchholterberg 1 1.02.1.07.022 90 88 92 87 357 357 OL

3 Lanzenhäusern Schützengesellschaft 1 1.02.4.03.066 87 90 89 87 353 353 ML

4 Diemtigen SV 1 1.02.1.03.028 89 89 88 87 353 353 OL

5 Innertkirchen 1 1.02.1.04.073 90 87 91 85 353 353 OL

6 Schwanden - Sigriswil 3 1.02.1.07.134 85 94 90 82 351 351 OL

7 Signau-Höhe 1 1.02.2.02.077 87 80 95 88 350 350 ET

8 Rüschegg Schützenverein 1 1.02.4.03.090 90 91 83 86 350 350 ML

9 Innertkirchen 2 1.02.1.04.073 87 85 90 88 350 350 OL

10 Suldtalschützen Aeschi 1.02.1.01.005 92 87 86 85 350 350 OL

11 Niederönz 1 90 89 88 83 350 350 OA

12 Gündlischwand 1 1.02.1.02.056 92 87 81 89 349 349 OL

13 Schwanden - Sigriswil 1 1.02.1.07.134 89 93 88 79 349 349 OL

14 Melchnau 1 88 91 83 87 349 349 OA

15 Oberthal MS I 1.02.2.01.058 87 90 82 89 348 348 ET

16 FS Erlenbach-Latterbach 2 1.02.1.03.034 79 86 90 93 348 348 OL

17 FS Mörigen 1.02.5.06.090 87 88 87 86 348 348 SL

18 Oberthal MS II 1.02.2.01.058 85 92 78 91 346 346 ET

19 Sportschützen Mühleberg 1 1.02.5.05.004 86 86 84 90 346 346 SL

20 Aefligen-Rüdtligen 1 90 88 84 84 346 346 OA

21 Hülsenbeisser Ursenbach 90 87 84 84 345 345 OA

22 Gysenstein FS 1.02.2.01.025 82 90 92 79 343 343 ET

23 Wilderswil- Unspunnen 1.02.1.02.175 86 88 86 83 343 343 OL

24 Sand 1 91 90 84 78 343 343 OA

25 Feldschützen Därstetten 1 1.02.1.03.026 94 85 83 79 341 341 OL

26 Schwarzenburg Schützen 1.02.4.03.097 87 86 84 83 340 340 ML

27 Wohlen BE Schützengesellschaft 1 1.02.1.01.114 74 91 90 85 340 340 ML

28 Hilterfingen 1 1.02.1.07.067 85 82 87 86 340 340 OL

29 Jungschützen Krattigen 1.02.1.01.086 75 86 88 91 340 340 OL

30 Schwanden - Sigriswil 2 1.02.1.07.134 89 84 82 85 340 340 OL

31 Hasli 1 85 90 81 83 339 339 OA

32 Rüti b/Riggisberg Schützengesellschaft 1 1.02.4.05.091 89 85 82 82 338 338 ML

33 Jungschützen Kandergrund 1.02.1.01.080 84 88 87 79 338 338 OT

34 Zweisimmen 1 1.02.1.05.178 88 86 84 80 338 338 OL

35 Konolfingen SG 1 1.02.2.01.033 88 91 87 71 337 337 ET

36 Plagne Campagne 1.02.7.01.028 77 87 84 89 337 337 JB

37 Burgdorf Stadtschützen 86 83 79 88 336 336 OA

38 Luegibrüggli / MS Unterseen 1.02.1.02.170 91 91 80 73 335 335 OL

39 Fraubrunnen 1 91 80 88 76 335 335 OA

40 Niedermuhlern Schützengesellschaft 1 1.02.4.05.073 91 84 81 78 334 334 ML

41 Feldschützen Laterbrunnen 1 1.02.1.02.091 83 83 87 80 333 333 OL

42 Gruppe 2/ Adelboden 1.02.1.01.002 82 85 79 86 332 332 OL

43 JS1 / SG-Balm/Hasliberg 1.02.1.04.011 89 76 80 87 332 332 OL

44 Schattenhalb 1 1.02.1.04.133 93 86 81 72 332 332 OL

45 Worb VSGW 1 1.02.2.01.111 88 84 71 88 331 331 ET

46 Signau-Höhe 2 1.02.2.02.077 92 75 82 82 331 331 ET

47 Hilterfingen 2 1.02.1.07.067 82 85 79 85 331 331 OL

48 JS2 / SG-Balm/Hasliberg 1.02.1.04.011 87 74 84 85 330 330 OL

49 FS Worben 1 1.02.5.06.132 90 85 81 74 330 330 SL

50 Gruppe 1/ Adelboden 1.02.1.01.002 73 81 90 85 329 329 OL

51 SG Langentahl 1 82 86 80 81 329 329 OA

52 Sand 2 86 84 80 79 329 329 OA

53 Unterfrittenbach FS 1 1.02.2.02.090 93 72 85 78 328 328 ET

54 Münsingen SS 1 1.02.2.01.049 86 84 80 78 328 328 ET

55 Rüschegg Schützenverein 2 1.02.4.03.090 83 76 78 91 328 328 ML

56 Münsingen SS 2 1.02.2.01.049 80 81 86 80 327 327 ET

57 FS Innereriz 1.02.1.07.033 87 87 80 73 327 327 OL

58 Schlossschützen 1 84 82 85 75 326 326 OA

59 Niederönz 2 83 81 81 81 326 326 OA

60 Oberdiessbach SG 1.02.2.01.053 84 79 77 84 324 324 ET

61 Röthenbach FS 1.02.2.02.062 81 77 82 84 324 324 ET

62 Guggisberg Militärschützengesellschaft 1 1.02.4.03.055 90 84 78 72 324 324 ML

63 Lanzenhäusern Schützengesellschaft 3 1.02.4.03.066 92 71 83 78 324 324 ML

64 Armes Réunies Courtelary 1.02.7.01.009 85 80 80 78 323 323 JB

65 Köniz Schützengesellschaft 1 1.02.4.01.065 88 80 75 80 323 323 ML

66 SG Schüpfen 1 1.02.5.01.114 84 85 75 79 323 323 SL

67 Niederönz 3 85 81 79 78 323 323 OA

68 Innertkirchen 4 1.02.1.04.073 84 77 81 80 322 322 OL

69 Konolfingen SG 2 1.02.2.01.033 84 80 85 72 321 321 ET

70 Lanzenhäusern Schützengesellschaft 6 1.02.4.03.066 80 85 82 74 321 321 ML

71 SG- Lenk 1.02.1.05.093 85 76 82 78 321 321 OL

72 Roggwil 1 76 74 85 86 321 321 OA

73 Goldbach 1 84 81 79 77 321 321 OA

BSSV
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74 Häbernbad FS 1.02.2.03.028 84 80 79 77 320 320 ET

75 Rüti b/Riggisberg Schützengesellschaft 2 1.02.4.05.091 83 81 78 78 320 320 ML

76 Müliholz / MS Unterseen 1.02.1.02.170 82 79 77 81 319 319 OL

77 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 1.02.5.01.042 80 71 88 80 319 319 SL

78 SG Schüpfen 2 1.02.5.01.114 84 76 85 74 319 319 SL

79 Oschwand 1 81 88 78 71 318 318 OA

80 Grindelwald JS-1 1.02.1.02.049 81 79 82 75 317 317 OL

81 Walkringen SS Furth 1.02.2.01.007 88 84 72 72 316 316 ET

82 Mühlethurnen-Lohnstorf Schützengesellschaft 1 1.02.4.05.068 82 73 79 82 316 316 ML

83 Schattenhalb 2 1.02.1.04.133 85 82 80 68 315 315 OL

84 Aareschützen Kiesen-Oppligen 1.02.2.01.031 65 76 82 91 314 314 ET

85 Lanzenhäusern Schützengesellschaft 2 1.02.4.03.066 76 86 72 80 314 314 ML

86 Zwischenflüh Schwenden 1.02.1.03.180 86 82 81 65 314 314 OL

87 Roggwil 2 78 79 80 76 313 313 OA

88 Unterfrittenbach FS 2 1.02.2.02.090 89 76 72 75 312 312 ET

89 Scheibenflue / MS Unterseen 1.02.1.02.170 74 68 84 85 311 311 OL

90 Gündlischwand 2 1.02.1.02.056 72 69 81 88 310 310 OL

91 Sportschützen Mühleberg 2 1.02.5.05.004 79 86 71 73 309 309 SL

92 Oberthal MS III 1.02.2.01.058 78 89 64 75 306 306 ET

93 Feldschützen Lauterbrunnen 2 1.02.1.02.091 87 73 72 74 306 306 OL

94 SG Langentahl 2 79 81 73 72 305 305 OA

95 Brenzikofen SG 1.02.2.01.013 80 77 75 72 304 304 ET

96 Belpberg Schützengesellschaft 1.02.4.05.006  69 85 73 77 304 304 ML

97 JS 1 Röhtenbach-Wanzwil 76 78 77 72 303 303 OA

98 Kehrsatz- Zimmerwald Schützenverein 1 1.02.4.05.059 83 77 75 67 302 302 ML

99 Niedermuhlern Schützengesellschaft 2 1.02.4.05.073 78 74 68 82 302 302 ML

100 Lanzenhäusern Schützengesellschaft 4 1.02.4.03.066 77 65 81 78 301 301 ML

101 Köniz Schützengesellschaft 2 1.02.4.01.065 81 77 78 64 300 300 ML

102 Wabern Freischützen, Wabras Kampfsöi 1 1.02.4.01.110 77 73 67 83 300 300 ML

103 VSG Epsach 1.02.5.06.044 70 84 80 65 299 299 SL

104 Schlossschützen 2 78 76 75 69 298 298 OA

105 Dürrenroth FS 1.02.2.03.015 84 70 84 58 296 296 ET

106 Worb VSGW 2 1.02.2.01.111 74 79 77 66 296 296 ET

107 Belp Schützen 2 1.02.4.05.002 65 72 86 71 294 294 ML

108 SG Dieterswil-Moosaffoltern 2 1.02.5.01.042 67 78 76 73 294 294 SL

109 Fraubrunnen 2 74 71 65 83 293 293 OA

110 Melchnau 2 69 75 75 74 293 293 OA

111 Unterfrittenbach FS 3 1.02.2.02.090 84 76 68 64 292 292 ET

112 Signau FS 1.02.2.02.074 69 67 78 78 292 292 ET

113 SG Dieterswil-Moosaffoltern 3 1.02.5.01.042 73 64 80 75 292 292 SL

114 Buchsi 1 84 61 77 70 292 292 OA

115 Fraubrunnen 3 78 76 60 78 292 292 OA

116 Signau-Höhe 3 1.02.2.02.077 83 87 49 72 291 291 ET

117 Trub FS 2 1.02.2.02.085 64 75 79 73 291 291 ET

118 Buchsi 2 80 65 78 68 291 291 OA

119 Blapbach SG 1.02.2.02.010 71 77 80 62 290 290 ET

120 Lanzenhäusern Schützengesellschaft 5 1.02.4.03.066 84 64 71 70 289 289 ML

121 Trub FS 1 1.02.2.02.085 78 73 71 65 287 287 ET

122 Innertkirchen 3 1.02.1.04.073 68 82 75 60 285 285 OL

123 Wabern Freischützen, Wabras Kampfsöi 2 1.02.4.01.110 76 63 84 58 281 281 ML

124 Reconvilier 1.02.7.01.032 65 65 85 60 275 275 JB

125 FS Worben 2 1.02.5.06.132 78 68 67 62 275 275 SL

126 VSG Mühlau Aarberg 1 1.02.5.01.001 64 58 70 79 271 271 SL

127 Kehrsatz- Zimmerwald Schützenverein 2 1.02.4.05.059 83 79 58 50 270 270 ML

128 Zweisimmen 2 1.02.1.05.178 79 69 64 58 270 270 OL

129 Belp Schützen 1 1.02.4.05.002 76 69 66 58 269 269 ML

130 Schwarhäusern 44 75 69 80 268 268 OA

131 VSG Mühlau Aarberg 2 1.02.5.01.001 79 75 53 59 266 266 SL

132 SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern 1 1.02.5.01.136 62 72 48 78 260 260 SL

133 SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern 2 1.02.5.01.136 71 70 72 44 257 257 SL

134 Roggwil 3 67 67 62 61 257 257 OA

135 Seftigen Schützenverein 1 1.02.4.05.100 39 77 72 59 247 247 ML

136 Aefligen-Rüdtligen 2 74 80 74 0 228 228 OA

137 SV Winigraben Lyss-Grossaffoltern 3 1.02.5.01.136 58 55 42 65 220 220 SL

138 JS 2 Röhtenbach-Wanzwil 60 56 53 42 211 211 OA
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